
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
22

-1
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

01
18

3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

ANUNCI 
 
Es fa públic, per a coneixement general, que el REGLAMENT DEL SERVEI D’ARXIU 
MUNICIPAL DE VACARISSES  , aprovat inicialment pel Ple de la Corporació en sessió ordinària 
de data 27 de setembre de 2018   , ha esdevingut aprovat definitivament, amb caràcter 
automàtic, després d’haver transcorregut el període preceptiu d’informació pública sense que 
s’hagi presentat cap al·legació, reclamació  o suggeriment. 
 
El text íntegre de l’esmentat  Reglament és coincident amb el model tipus  que aprovà la 
Presidència de la Diputació de Barcelona mitjançant Decret núm. 10859/17, en data 2 de 
novembre de 2017,  publicat al BOPB del 12 de desembre de 2107 i anunciat al DOGC núm. 
7521, el 21 de desembre de 2017. 
 
Atès que ha transcorregut el termini de 15 dies previst a l’article 65.2 de la Llei 7/1985, 
reguladora de les bases del règim local, el Reglament entrarà en vigor després d’haver estat 
publicat el present anunci en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona. 
 
L’aprovació definitiva del Reglament exhaureix la via administrativa. Contra aqueixa els 
interessats podran interposar recurs contenciós administratiu davant la Sala d’aquest Ordre 
Jurisdiccional del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya en un termini màxim de dos 
mesos, a comptar des de l’endemà de la data de la publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial 
de la Província. I tot això, sens perjudici d’interposar aquells altres recursos i accions que es 
considerin procedents. 
 
Vacarisses,  14 gener de 2019 
 
Antoni Masana i Ubach 
L’alcalde de Vacarisses 
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